
MENUSofia

F O L L O W  A N D  T A G  U S  -  @ S O F I A O O S T E N D E



OPENINGSUREN
Maandag
Dinsdag
Woensdag 
Donderdag 
Vrijdag
Zaterdag
Zondag

VAKANTIES EN FEESTDAGEN: AANGEPASTE UREN

VOEDSELALLERGIE
Vraag ons naar de samenstelling van je gerecht. Aangezien we met 
verse producten werken, kan de samenstelling van onze gerechten variëren.

BETAALMIDDELEN 
Payconiq, cash of Bancontact 

SUGGESTIES
Onze suggesties vind je op het bord, of vraag het gerust aan ons.

Gesloten
09.00 - 15.00 uur
09.00 - 15.00 uur 
09.00 - 15.00 uur 
09.00 - 15.00 uur
09.00 - 15.00 uur
09.00 - 15.00 uur

 

WWW . SOF I AOOS T ENDE . B E

HELLOthere!



MENUOntbijt
B R U N C H  A L L  D A Y  L O N G S W E E T S  A L L  D A Y  L O N G

CRISPY CHICKEN WAFFLE 
Wafel met krokante gepaneerde kip en cajunkruiden
spiegelei on top en ahornsiroop on the side.

€ 19,00 

LITTLE ENGLISH
Eénpansgerecht met bonen in tomatensaus,
spiegelei, worst, krokant gebakken spek en 
gebakken champignons, ovenvers gebakken 
brood en roomboter.

€ 18,00 

MAPLE STACK ONBIJT
Twee grote fluffy pancakes met elk een spiegelei,
krokant spek, roomboter en agavesiroop.

€ 18,00 

DETOX BREAKFAST 
Twee stukken belegen volkoren brood:
Met guacamole en gerookte zalm
Met rode bieten hummus en feta
Potje yoghurt met vers fruit en granola

€ 19,00

@SOFIAOOSTENDEALLERGIEËN, INTOLERANTIES ? LAAT HET ONS WETEN.

P I M P  Y O U R  P L A T E

BENNY EGGS
Gebakken spek op warme beboterde toast 
met twee spiegeleieren en hollandaisesaus.

€ 16,00 

SOFIA SPECIAL
ETAGÈRE VOOR TWEE PERSONEN

Gevuld met mini smoothie, vers gebak, 
hartig en zoet beleg, roerei en spek,
assortiment brood, mini viennoisserie en potje yoghurt
met granola en vers fruit.

€ 24,00/pp

E N K E L  V E R K R I J G B A A R  A L S  
E X T R A  B I J  E E N  G E R E C H T

brood met boter € 3,00 

spiegelei of roerei € 3,00

choco, confituur of honing € 1,00 

vers fruit € 6,00 

BLT FRENCH 
In de oven gebakken verloren brood met gruyère kaas
en tomaat, spiegelei, spek, rucola met een olievinaigrette.

€ 16,00 

KIDS BREAKFAST
ENKEL VOOR KIDS <12 JAAR

Kleine verrassing, mini donut, american pancakes,
nutella, aardbei en banaan, coco pops en melk.
Optioneel :  fristi +3,20 euro 

€ 14,00

gerookte zalm € 4,00 

guacamole € 4,00 

american pancakes (3 stuks) € 6.00

PINK PANCAKES
Roze fluffy pannenkoeken met on top roze
mascarpone crème, afgewerkt met bos- en

braambessen coulis. 
€ 18,00

CINNAMON PANCAKES
Fluffy pannenkoeken gemaakt met banaan en

kaneel, roze vanille mascarpone on top, 
speculooscrumble on the side,

gekarameliseerde appel. 
€ 18,00

FRENCH TOAST
Twee dikke stukken wentelteefjes met 
fruit en roze mascarpone on the side.

€ 17.00

BANANA SPLIT BREAKFAST
Volle yoghurt met crunchy granola en vers fruit.

Vegan optie verkrijgbaar! 

€ 14,50

BELGIAN BREAKFAST
Chocoladekoek, 2 mini pistolets, jongekaas, ham, roerei
en confituur.

€ 17,00 



ALLERGIEËN, INTOLERANTIES ? LAAT HET ONS WETEN.

MENULunch
L U N C H  ( 1 2 . 3 0  -  1 4 . 3 0  U U R )  

SOEP VAN DE DAG
Met artisanaal brood en boter

€ 11,00

PINK BURGER & FRIES
OOK VEGAN TE VERKRIJGEN! 

Hamburger met krokant gepaneerde kipfilet, spek,
cheddarkaas, sla, tomaat, augurk. Met een slaatje on the
side en uiteraard frietjes met mayonaise of ketchup.

€ 22,00 

SHAKSHUKA
Eénpansgerecht met een kruidige getomateerde saus,
spiegelei en feta. Inclusief huisgemaakte rode
bietenhummus, brood en roomboter.

€ 21,50

CEASAR SALAD 
Krokante Romeinse sla en croutons, crispy kip met 
cajun kruiden, parmezaan en dressing.

€ 22,00

P I M P  Y O U R  P L A T E

E N K E L  V E R K R I J G B A A R  A L S  
E X T R A  B I J  E E N  G E R E C H T

brood met boter € 3,00

spiegelei of roerei

frietjes € 4,00 

zoete aardappelfrietjes € 5,00 

mayonaise of ketchup € 1,00 

soep € 8,00 

K I D S  L U N C H

ENKEL VOOR KIDS <1﻿2 JAAR

Kleine verrassing, chicken nuggets 
met appelmoes en frietjes,

mayonaise of ketchup.

€ 15,00 

MAC TACOS 
Zachte tacos met hamburger, cheddarkaas,
sla, tomaat en onze geheime hamburgersaus.
Zoete aardappelfrietjes met mayonaise of ketchup

€ 22,00 

BACON BAGEL 
Bagel met roerei, spek, tomaat en guacamole 

€ 16,00

SALMON BAGEL
Bagel met philadelphia, gerookte zalm en spiegelei 

€ 17,00

@SOFIAOOSTENDE

Garnaalkroket 
3 garnaalkroketten met een slaatje on the side en
dressing.

€ 23,00

€ 3,00



MENUDranken

ALLERGIEËN, INTOLERANTIES ? LAAT HET ONS WETEN.

K O U D E  
D R A N K E N

Water plat/bruisend (0,5L)
Water plat/bruisend (0,25L)
Coca Cola / Zero
Looza appel
Tönissteiner citroen
Tönissteiner vruchtenkorf
Klassieke tonic
Roze tonic
Fentimans pink
J.gasco roze pompelmoessap
Fristi
Lipton ice tea

€ 6,50
€ 3,50
€ 3,60
€ 3,20
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,90
€ 3,60
€ 3,90
€ 3,20
€ 3,20

V E R S E  S A P P E N  &
I C E  T E A S

Versgeperst sinaasappelsap
Rode vruchten ice tea
Peche kamille ice tea

€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50  

S O M E  A L C O H O L
T O  K I C K S T A R T

Mimosa
Kir Royale
Prosecco 
Prosecco rosé                                    € 9,00            
glas witte wijn                                   € 6,00
glas rosé  wijn                                   € 6,00
flesje rode wijn - 33cl                       € 12,00                 

€ 8,00 
€ 9,50
€ 9,00

@SOFIAOOSTENDE



MENUDranken
F L E S S E N

W I J N & P R O S E C C O  

RODE WIJN
 per fles - 25,00 euro

ROSÉ WIJN
per fles - 25 euro

PROSECCO
per fles - 30 euro

PROSECCO ROSÉ
per fles - 30 euro

ALLERGIEËN, INTOLERANTIES ? LAAT HET ONS WETEN.

A P É R O

Picon Vin Blanc
Martini wit
Martini rood
Porto
Campari
Campari Orange 
Ricard
Bacardi 
Apérol Spritz

€ 9,00
€ 7,00
€ 7,00 
€ 7,00 
€ 7,00
€ 9,50
€ 9,00
€ 9,00 
€ 12,00 

C O C K T A I L S  &  M O C K T A I L S

BLUE LAGOON COCKTAIL
vodka, limoen, munt, soda en blue curacao

12 euro
OOK ALCOHOLVRIJ TE VERKRIJGEN!

9 euro

GLOWWY SKIN MOCKTAIL
alcoholvrije gin, rode bessen & hibiscus soda, verse munt

9 euro

B I E R E N

Stella

Jupiler

Lindemans kriek 

Leffe blond 

Leffe bruin

Duvel 

Vedett 

Carlsberg 0%

€ 3,80

€ 3,80

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 5,00

€ 5,00

€ 3,80

ENERGY BOOST MOCKTAIL
matcha, honing, munt, ananas, kokos, citroen, soda 

9 euro 

ESPRESSO MARTINI
vodka, koffie likeur en espresso

12 euro

D I G E S T I E F

Cointreau
Baileys
Amaretto
Whiskey

€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00 

GREEN NEGRONI COCKTAIL
Vermouth, Gin en P31 italiaanse aperitief

12 euro

 WITTE WIJN
 per fles - 25,00 euro

____

@SOFIAOOSTENDE

A L C O H O L I S C H E  
K O F F I E S

Irish coffee
Italian coffee
French coffee
Baileys coffee

€ 9,00
€ 9,00
€ 9,00
€ 9,00 

VIRGIN MOJITO
limoen, munt, suiker en bruiswater

9 euro 



MENUDranken

ALLERGIEËN, INTOLERANTIES ? LAAT HET ONS WETEN.

K O F F I E S  

Espresso
Dubbele espresso
koffie
Americano
Latte macchiato  
Cappuccino melkschuim
Cappuccino slagroom 
Flat white
Classic iced latte
Chai latte 

€ 3,30
€ 3,80
€ 3,50
€ 4,50
€ 4,70
€ 4,50 
€ 4,70 
€ 4,50 
€ 5,50
€ 6,20

Cappu honing en kaneel
Cappu gingerbread spice
Latte creamy speculoos
Latte pumpkin spice
Almond iced 

€ 4,90
€ 4,90
€ 5,50
€ 5,50 
€ 5,50 

C H O C O M E L K

Klassieke chocomelk
Pink Unicorn (witte chocolade)
Chocolate overdose

€ 4,50
€ 7,50
€ 7,50 

S P E C I A L L E K E S

S I G N A T U R E  L A T T É É S

SWEET PINK
ROZE LATTE MET EEN VLEUGJE FRAMBOOS, 

RODE BIET EN LUCUMA
6,20 euro

PURPLE APPLE
PAARSE LATTE MET LAVENDEL

EN APPELSIROOP
6,20 euro

BLUE OCEAN
FELBLAUWE LATTE MET PEPERMUNT, 

EN CHOCOLADESIROOP 
6,20 euro

G E T  I T  I C E D !
ICED RAINBOW LATTE MET 

OPTIONEEL: GROTE TOEF SLAGROOM 

T H E E

Earl grey 
Vruchten thee 
Groene thee 
Zwarte thee
Witte thee 
Rozen thee 
Verse munt thee
Gember thee
Kamille thee

€ 3,70
€ 3,70
€ 3,70 
€ 3,70
€ 3,70
€ 3,90
€ 3,90
€ 3,70
€ 3,70

E X T R A ’ S

ALTERNATIEVE MELK
SOJA, HAVER, AMANDEL, KOKOS

LACTOSEVRIJE MELK
50 cent

SMAAKMAKERS
VANILLE, KARAMEL, HAZELNOOT 
CHOCOLADE, SPECULOOS, CHAI 

50 cent

MATCHA GREEN
GROENKLEURIGE LATTE 

MET JAPANESE THEE EN EEN VLEUGJE VANILLE 
6,20 euro

@SOFIAOOSTENDE

GOLDEN KURKUMA
GOUDKLEURIGE CHAI MET ZWARTE, KURKUMA

EN EEN VLEUGJE VANILLE 
6,20 euro

OOK PINK TE VERKRIJGEN!


